
2007-10-31 11:27:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 99/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 pa�dziernika 2007 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 10 
pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006 r. w 
sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�                                       14.158 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”                                                                                2.563 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”                                             2.563 zł: 

§ 2010                                                               2.563 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                 240 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”                240 zł: 

§ 2030           240 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”            11.355 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”          11.355 zł: 

§ 2010                11.355 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       14.158 zł:   

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”                                                                                2.563 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”                                             2.563 zł: 

§ 4300                                                                   50 zł, 
§ 4430                                                              2.513 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                 240 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”                240 zł: 

§ 4170           240 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”            11.355 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”          11.355 zł: 

§ 4210                                                              7.000 zł,  
§ 4300                                                              4.355 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

         1.Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta  o kwot�                                 265.156 zł. 



2007-10-31 11:27:00 
 

  Dział 750 „Administracja publiczna”           50.000 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”         50.000 zł:      

§ 4270               35.000 zł, 
§ 4280               15.000 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”        137.851 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”       129.322 zł: 

§ 4010               100.500 zł, 
§ 4260                                                           20.000 zł, 
§ 4440                                                            8.822 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”                                                              3.266 zł: 

§ 3020                                                               766 zł, 
§ 4740                                                            2.500 zł; 

rozdział 80113 „Dowo�enie uczniów do szkół”                              1.000 zł: 

§ 4300                                                            1.000 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”            4.263 zł: 

§ 4700                                                            4.263 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”            75.850 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”           3.281 zł: 

§ 4110                 1.665 zł, 
§ 4120                                                               196 zł, 
§ 4260                                                             1.420 zł; 

rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe”                                       72.569 zł: 

§ 3110                                                            72.569 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                          1.455 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”                                                     651 zł: 

§ 4440                                                               651 zł, 
rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                                804 zł: 

§ 3260                                                               804 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       265.156 zł. 

  Dział 750 „Administracja publiczna”           50.000 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”           46.500 zł:      

§ 4210               20.000 zł, 
§ 4300               21.500 zł, 
§ 4370                                                             5.000 zł; 

rozdział 75095 „Pozostała działalno��”                                             3.500 zł: 

§ 4300                                                             3.500 zł.   
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”        137.851 zł: 



2007-10-31 11:27:00 
 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           27.311 zł: 

§ 4210                  7.311 zł, 
§ 4270                                                           20.000 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”                                                        30.000 zł: 

§ 4010                                                           30.000 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”                                                             74.766 zł: 

§ 4010                                                          70.500 zł, 
§ 4210                                                            2.400 zł, 
§ 4300                                                            1.000 zł, 
§ 4440                                                               866 zł; 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”            4.263 zł: 

§ 4170                                                            4.000 zł, 
§ 4410                                                               263 zł; 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”            1.511 zł: 

§ 4440                1.511 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”            75.850 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”           3.281 zł: 

§ 4300                3.281 zł; 
rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

                         oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

                         rentowe z ubezpieczenia społecznego”                 18.569 zł:  

§ 4010                                                          10.000 zł, 
§ 4110                                                            1.750 zł, 
§ 4120                                                               245 zł, 
§ 4210                                                               500 zł, 
§ 4300                                                            5.234 zł, 
§ 4740                                                               180 zł, 
§ 4750                                                                660 zł; 

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”               30.000 zł: 

§ 3110                                                             30.000 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”                              24.000 zł: 

§ 4010                                                             20.000 zł, 
§ 4110                                                               3.510 zł, 
§ 4120                                                                  490 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                          1.455 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”                                                     651 zł: 



2007-10-31 11:27:00 
 

§ 4210                                                                   651 zł, 
rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                                804 zł: 

§ 3240                                                                   804 zł. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      69.275.028 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      71.936.528 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.661.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.336.109 zł, 

4) przychody          6.561.109 zł, 

5) rozchody           3.899.609 zł,   

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.716.483 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

  /Leszek Cie�lik/  

                   

 

 
                                 
 

      

 

 

 

 



2007-10-31 11:27:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 99/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 pa�dziernika 2007r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 14.158 zł dotyczy 
otrzymania dotacji celowych: 

- na zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap�dowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów post�powania w sprawie jego zwrotu – 2.563 zł, 

- przeznaczonej na sfinansowanie – w ramach wdra�ania reformy o�wiaty – prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 
nauczycieli o wy�szy stopie� awansu zawodowego – 240 zł, 

- na finansowanie o�rodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 11.355 
zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- oszcz�dno�ci w rozdziale 75023 „Urz�dy gmin” w wysoko�ci 50.000 zł, które 
przeznacza si� na zakup materiałów, usług na potrzeby Urz�du, 

- przesuni�cia w działach 801 oraz 854 s� realizacj� wniosku Wydziału Edukacji i 
dostosowuj� plany finansowe jednostek o�wiatowych do faktycznych potrzeb 
(oszcz�dno�ci przeznacza si� na zakup materiałów, usług oraz płace w jednostkach 
o�wiatowych), 

- przesuni�cia w dziale 852 wynikaj� z wniosku Miejskiego O�rodka Pomocy 
Społecznej – dostosowuj� plan finansowy do potrzeb jednostki, m.in. – umo�liwiaj� 
wykonanie niezb�dnego zewn�trznego systemu alarmowego, zapewni� pomoc w 
formie zasiłków celowych i specjalnych dla mieszkanców miasta.  

 
 

 

 

 

 

 


